



Autofuel ApS

Ansager Landevej 11
7200 Grindsted
CVR-nr. 35857044

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Jonas Thor Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autofuel ApS
Ansager Landevej 11
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35857044
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Christopher Kiær Thomsen, formand
Jonas Thor Olsen
Esben von Buchwald

Direktion

Jonas Thor Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle nye betalings- og driftsteknologi - applikationer og -løsninger og relateret virksomhed, som fastlagt af bestyrelsen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 3.613 t.kr. mod 2.753 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet, som følge af større omkostninger i forbindelse med tanksystemerne.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via fremtidige indtægter. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra hovedaktionæren.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.723.081)	(2.197.846)
Personaleomkostninger	2	(800.930)	(491.003)
Af- og nedskrivninger	3	(56.934)	(57.668)
Driftsresultat		(3.580.945)	(2.746.517)
Andre finansielle omkostninger		(32.124)	(6.752)
Årets resultat		(3.613.069)	(2.753.269)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.613.069)	(2.753.269)
Resultatdisponering		(3.613.069)	(2.753.269)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		269.395	326.329
Immaterielle aktiver	4	269.395	326.329
Anlægsaktiver		269.395	326.329
Andre tilgodehavender		49.692	122.171
Tilgodehavender		49.692	122.171
Likvide beholdninger		534.554	1.397.511
Omsætningsaktiver		584.246	1.519.682
Aktiver		853.641	1.846.011

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		169.663	169.663
Overført overskud eller underskud		(7.728.538)	(4.115.469)
Egenkapital		(7.558.875)	(3.945.806)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.414	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.846.460	5.705.566
Anden gæld		357.642	86.251
Kortfristede gældsforpligtelser		8.412.516	5.791.817
Gældsforpligtelser		8.412.516	5.791.817
Passiver		853.641	1.846.011
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	169.663	(4.115.469)	(3.945.806)
Årets resultat	0	(3.613.069)	(3.613.069)
Egenkapital ultimo	169.663	(7.728.538)	(7.558.875)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via fremtidige indtægter. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra hovedaktionæren.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	418.781	375.737
Andre personaleomkostninger	382.149	115.266
	800.930	491.003
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	56.934	57.668
	56.934	57.668

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	568.680
Kostpris ultimo	568.680
Af- og nedskrivninger primo	(242.351)
Årets afskrivninger	(56.934)
Af- og nedskrivninger ultimo	(299.285)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	269.395

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kiaer Properties ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
